様式第７号（第９関係）
エコタウン形成促進事業中間報告書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（任意協議会等の場合は代表となる法人・個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（再エネ）指令第　　　号でエコタウン形成促進事業費補助金の交付決定の通知のありましたエコタウン形成促進事業について，事業進捗及び予算執行の状況を示すため，エコタウン形成促進事業費補助金交付要綱第９の規定により，関係書類を添えて報告します。

記
１  補助事業の名称

添付書類
・エコタウン形成促進事業補助金中間報告書（概要）（別添１）
・その他知事が必要と認めるもの

様式第７号別添１

エコタウン形成促進事業費補助金中間報告書（概要）

	補助事業名

	実施主体

	協議会等の構成員たる市町村

１　補助事業の概要

２　補助事業の進捗状況

３　補助事業遂行にあたっての課題と対応

４　実績報告までの補助事業実施内容・スケジュール

[bookmark: _GoBack]５　その他